
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/162/2012  
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE  

z dnia 20 grudnia 2012 r. 
 

 
 
w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z powiat owego obiektu 
użyteczno ści publicznej -  Hali Sportowej w Choszcznie przy u l. Polnej 5. 
 
 
 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23  
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806,  
Nr 153 poz. 1271 r., z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,Nr 167 
poz.1759, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223  
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz.753, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 
28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 217  
poz. 1281, Nr 149 poz.887) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z Hali Sportowej w Choszcznie przy  
ul. Polna 5, zwanej dalej Halą Sportową. 

 
§ 2. 1. Administratorem Hali Sportowej jest Starostwo Powiatowe  

w Choszcznie.  
2. Hala Sportowa służy do przeprowadzenia zajęć i rozgrywek sportowych 

oraz innych imprez rekreacyjno – sportowych i kulturalnych. 
3. Zajęcia w hali odbywają się według wcześniej ustalonego harmonogramu. 
4. Hala Sportowa jest czynna: 
1) poniedziałek – piątek w godz.  7.30 – 22.00 
2) sobota i niedziela w godz. 8.00 - 20.00. 
5. Halę Sportową udostępnia się w pierwszej kolejności na realizację zajęć 

dydaktycznych z wychowania fizycznego i sportowych zajęć pozalekcyjnych uczniów 
szkół prowadzonych przez nauczycieli Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich  
w Choszcznie. 

6. W czasie wolnym od zajęć, o których mowa w ust. 5, Hala Sportowa może 
być udostępniania odpłatnie osobom fizycznym i grupom zorganizowanym. 

 
§ 3.1. Pomieszczenia Hali Sportowej mogą być wynajmowane przez cały 

tydzień w godzinach wolnych od zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych, na podstawie 
umowy najmu zawartej z administratorem hali. 

2. Wynajem pomieszczeń Hali Sportowej obejmuje arenę główną lub jej część, 
salę fitness oraz siłownię. Za dodatkową odpłatnością najemcy mają prawo  
do korzystania z szatni, natrysków i WC w czasie, który obejmuje umowa najmu. 

3. Za przygotowanie umowy oraz organizację wykorzystania obiektu 
odpowiedzialny jest administrator.  

4. Administrator przygotowuje harmonogram wynajmu pomieszczeń. Opiekun 
grupy pobiera klucze od szatni 10 minut przed rozpoczęciem zajęć,  
a zdaje klucze od szatni najpóźniej 15 minut po zakończonych zajęciach. 

5. Ustala się minimalny czas wynajmu przez osoby indywidualne lub 
zorganizowane grupy boiska Hali Sportowej na gry zespołowe w wymiarze 1 godziny.  

 
 
 
 



 
 
 
§ 4.1. Grupy zorganizowane korzystające z hali sportowej odbywają zajęcia 

według ustalonego rozkładu zajęć. 
2. Zajęcia grupowe w hali z dziećmi i młodzieżą mogą odbywać się tylko pod 

opieką uprawnionego opiekuna, nauczyciela, trenera lub instruktora zgodnie  
z obowiązującymi w tym zakresie  przepisami i wymogami.  

3. Osoby prowadzące zajęcia są odpowiedzialne za bezpieczeństwo 
ćwiczących oraz za właściwą organizację zajęć, porządek i dyscyplinę ćwiczących.  

4. Prowadzący zajęcia każdorazowo przed ich rozpoczęciem winien sprawdzić 
stan techniczny sprzętu i urządzeń z których będzie korzystał, a w przypadku 
stwierdzenia usterek niezwłocznie zawiadomić obsługę obiektu. 

5. Po zakończeniu zajęć sprzęt i urządzenia z których korzystano należy 
zwrócić w wyznaczone do tego celu miejsce, w sprawnym stanie technicznym.  

6. W czasie organizowanych zawodów, turniejów lub innych imprez 
widowiskowych o charakterze masowym, organizator winien uzyskać zezwolenie na 
prowadzenie imprez masowych i winien przestrzegać przepisów regulaminu  
i instrukcji obowiązujących na hali oraz za zabezpieczenie w porozumieniu  
z administratorem obiektu odpowiedniej ilości służb porządkowych, ochronnych 
 i medycznych zgodnie z wymogami w tym zakresie. Ponadto organizator imprez 
odpowiedzialny jest za zachowanie widowni, w tym za zajmowanie miejsc zgodnie  
z wykupionymi biletami.  

 
§ 5.1. Korzystający z boiska hali sportowej zobowiązani są używać strojów 

sportowych oraz obuwia sportowego o podeszwie nie brudzącej nawierzchnię boiska 
(jasna podeszwa halowa). 

2. Osoby korzystające z obiektu oraz prowadzące zajęcia zobowiązuje się do: 
1) punktualnego rozpoczęcia i kończenia zajęć; 
2) utrzymania czystości w obiekcie; 
3) zabezpieczenia mienia wartościowego we własnym zakresie; 
4) przestrzegania przepisów bhp, ppoż. i porządkowych; 
5) podporządkowanie się poleceniom pracowników obsługi i hali. 
3. Sprzęt sportowy należy używać zgodnie z jego przeznaczeniem.  

Zabrania się: 
1) samodzielnego przenoszenia bramek bez zgody i nadzoru obsługi hali; 
2) używania piłek nożnych do gry na trawie (dotyczy także ćwiczeń); 
3) samodzielnego rozkładania koszy bocznych; 
4) samodzielnego rozkładania słupków do siatkówki bez nadzoru lub zgody 

obsługi hali; 
5) korzystania z magazynu sprzętu sportowego bez nadzoru lub zgody  

obsługi hali. 
4. Zabrania się wnoszenia na halę sportową: 
1) wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmiotów, materiałów 

wybuchowych; 
2) wyrobów pirotechnicznych, materiałów grożących pożarem; 
3) środków odurzających lub substancji psychotropowych; 
4) puszek, butelek, itp. wykonanych z kruchego lub twardego materiału; 
5) napojów alkoholowych. 
5. Na terenie hali sportowej obowiązuje zakaz: 
1) spożywania alkoholu i palenia tytoniu; 
2) wstępu osobom w stanie wskazującym na spożycie alkoholu lub wszelkiego 

rodzaju środków odurzających; 
3) wprowadzania zwierząt; 
4) przebywania dzieci bez opieki dorosłych poniżej 11 roku życia, zakaz ten 

obowiązuje również podczas przebywania na trybunie hali; 
 



 
 
 
5) zabrania się biegania po korytarzach, schodach lub innych zachowań 

stwarzających zagrożenie własnego i innych użytkowników zdrowia lub życia.  
5. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu 

zostaną usunięte z terenu hali sportowej niezależnie od ewentualnego skierowania 
sprawy na drogę postępowania administracyjnego lub sądowego. 

 6. Osoby uszkadzające sprzęt lub urządzenia hali sportowej ponoszą 
odpowiedzialność materialną za wyrządzone szkody. 

7. Osoby korzystające z hali zobowiązane są do zapoznania z niniejszym 
regulaminem i przestrzegania go. 

8. Za wypadki i inne zdarzenia wynikające z nieprzestrzegania zasad 
niniejszego regulaminu, Administrator nie ponosi odpowiedzialności.  

9. Administrator i obsługa Hali Sportowej sprawuje nadzór nad 
przestrzeganiem niniejszego regulaminu. Wszystkie osoby przebywające na terenie 
Hali Sportowej zobowiązane są do podporządkowania się ich nakazom.  

 
§ 6. 1.  Traci moc uchwała Nr IV/33/2011 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 

20 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Hali Sportowej przy 
Zespole Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 
3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 

 
Przewodniczący Rady 

mgr Konrad Bil 


